РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
         СТАРОПОХВИСТНЕВО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              08.04.2024 г.  № 24

О проведении весеннего месячника по
благоустройству и санитарной очистке
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения
Администрация сельского поселения Старопохвистнево  муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.    Объявить в период с  15 апреля 2024  года по 15  мая 2024  года  на территории поселения весенний месячник по благоустройству и санитарной очистке.
2.  Утвердить «дорожную карту» мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения  Старопохвистнево.
3. Довести информацию до жителей поселения.
4. Организовать проведение месячника на территории поселения.
5.  Уделить особое внимание уборке общественных территорий, зон массового отдыха населения, детских и спортивных площадок, обочин автодорог местного значения, водоохранных зон входящих в состав территорий поселений.
6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Старопохвистнево» и разместить на  сайте Администрации поселения в сети Интернет.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава поселения                                                             О.Ю. Егорова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

СТАРОПОХВИСТНЕВО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024

г.

№

24

О проведении весеннего месячника по

благоустройству и санитарной очистке

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Росси

йской

Федерации», р

уководствуясь Уставом поселения

Администрац

ия сельского поселения Старопохвистнево

муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Объ

я

вить в период с

15 апреля 2024

года по 15

мая 2024

года

на

территории поселения весенний месячник по благоустройству и санитарной

очистке.

2.

Утвердить «дорожную карту» мероприятий

по благоустройству и

санитарной очистке территор

ии сельского поселения  Старопохвистнево

.

3. Довести информацию до жителей п

оселения.

4. Организовать проведение месячника на территории поселения.

5.  Уделить особое внимание уборке общественных территорий, зон

массового отдыха населения, детских и спортивных площадок, обочин

автодорог местного значения, водоохранных зон входящих

в состав

территорий поселений.

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «

Вестник сельского

поселения Старопохвистнево

» и разместить на

сайте Администрации

поселения в сети Интернет.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опублик

ования.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения

О.Ю. Егорова

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   АДМИНИСТРАЦИЯ                  сельского поселения             СТАРОПОХВИСТНЕВО                муниципального района                    Похвистневский                   Самарской области             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  08.04.2024   г.    №  24                          О проведении весеннего месячника по    благоустройству и санитарной очистке         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Росси йской  Федерации», р уководствуясь Уставом поселения     Администрац ия сельского поселения Старопохвистнево    муниципального района Похвистневский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.       Объ я вить в период с     15 апреля 2024    года по 15    мая 2024    года    на  территории поселения весенний месячник по благоустройству и санитарной  очистке.   2.    Утвердить «дорожную карту» мероприятий  по благоустройству и  санитарной очистке территор ии сельского поселения  Старопохвистнево .   3. Довести информацию до жителей п оселения.   4. Организовать проведение месячника на территории поселения.   5.  Уделить особое внимание уборке общественных территорий, зон  массового отдыха населения, детских и спортивных площадок, обочин  автодорог местного значения, водоохранных зон входящих   в состав  территорий поселений.   6. Опубликовать настоящее Постановление в газете « Вестник сельского  поселения Старопохвистнево » и разместить на     сайте Администрации  поселения в сети Интернет.   7. Постановление вступает в силу со дня его официального опублик ования.   8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.            Глава поселения                                                               О.Ю. Егорова